
„Boružėlių“gr. 
 

 

Laikotarpis: 2020 04 06–2020 04 10 

Tema:  „Pavasario šventė“ 

 

Uždaviniai: 

1. Žiūrės filmuką, kalbės apie jį. Supras ir įsimins naujus žodžius. Kartu su 

suaugusiuoju deklamuos eilėraštuką.(sakytinė kalba). 

2. Tikslingai judės, ridens, derins akies-rankos, rankų-kojų judesius. (fizinis 

aktyvumas). 

3. Eksperimentuos dailės medžiagomis ir priemonėmis, tyrinės įvairius 

veikimo būdus, mėgausis procesu.(meninė raiška) 

4. Drąsiai išbandys naują veiklą, kartu su šalia esančiu suaugusiuoju (santykiai 

su suaugusiais). 

 
 

Veiklos visai grupei: 

     1.Pažiūrėkite su mažyliu filmuką apie pavasarį.   
        (https://www.youtube.com/watch?v=KiIVAGWTs2g), 
       Aptarkite kas būdinga šiam metų laikui. Pakalbėkite apie kitus metų    

       laikus, jų seką.  (https://www.youtube.com/watch?v=FVd_iULLwew).  

       Pašnekėkite apie artėjančią Velykų  šventę. Padėkite įsiminti ir suprasti       

       Sąvokas:  „margutis”, „kraitelė“, „Velykė”. 

       Paskaitykite eilėraštuką apie Velykas, pasiūlykite įsiminti (grupėje jį jau        

       skaitėme): 

„Velykų kiškutis“ (autorius nežinomas) 

Eina kiškis takeliu, 

Su pintiniu krepšeliu,  

O krepšelyje-margučiai. 

Duos kiškutis jų vaikučiams. 

Išdalins visiems po vieną, 

Kad Velykų šventės dieną,  

Būtų linksma ir smagu  

Su kiškučio margučiu.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=KiIVAGWTs2g
https://www.youtube.com/watch?v=FVd_iULLwew


2. Kviečiame mankštai  https://www.youtube.com/watch?v=AEAM-Dx7TKI 

    

    Išbandykite Velykines estafetes su margučiais: ( geriau mediniais).  

o pabandykite nešti margutį šaukšte (mediniame)  iki numatyto taško ir atgal; 

o ridenkite margutį aplink kliūtis;  

o neškite margutį vienkartinėje lėkštutėje. 

 

3. Atsispauzdinkite ir pasiūlykite vaikučiui įvairiomis technikomis (spalvotais     

    pieštukais, aplikacija spalvotu popieriumi, siūlais, vandeniniais dažais, 

plastelinu,   

    kruopomis...) papuošti margučius. 

 

    Paveikslėlį su viščiuku, galite sukarpyti į tris dalis (viščiukas ir du lukštai) ir      

    pasiūlyti mažyliui jas suklijuoti ant spalvoto popieriaus lapo. Vėliau nuspalvinti. 

 

4. Pasigaminkite iš plastikinio butelio lovelį, margučiams ridinėti. Kartu su  

    mažyliu papuoškite lovelį namuose turimomis priemonėmis (guašu, spalvota  

    lipnia juostele...). Velykų sekmadienį išbandykite. 

 

 

Bendradarbiavimas su tėvais: 

Kviečiame visus tėvelius aktyviai dalyvauti ugdomojoje veikloje 

Savo nuveiktus darbus su vaiku fotografuokite ir nuotraukas įkelkite į elektroninį dienyną. 

Taip matysime kaip jums sekasi, visi galėsime pasidžiaugti nuveiktais jūsų darbais. 

 

  

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=AEAM-Dx7TKI


 
                 





 



 
 



 



 


